
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI CHIETI

280 LANCIANO # Start Village 3.0 12.00 12.00 12.00

250 LANCIANO # km 0 0.0 0.0 177.0 12.05 12.05 12.05

14 Marina di San Vito # ss.16 9.5 9.5 167.5 12.18 12.17 12.17

75 Svincolo di Ortona # ss.16-galleria 6.5 16.0 161.0 12.28 12.27 12.26

56 Ins. ss.16 # ss.16 6.0 22.0 155.0 12.36 12.34 12.33

4 Francavilla al Mare # ss.152-ss.649 8.9 30.9 146.1 12.48 12.46 12.44

32 Bv. per Torrevecchia Teatina ; v.Sanguineto 4.4 35.3 141.7 12.55 12.52 12.50

230 Torrevecchia Teatina # v.Chieti-sp.2 4.7 40.0 137.0 13.08 13.05 13.02

318 Chieti ; v.Tricalle-v.Olivieri-v.Colonnetta 7.1 47.1 129.9 13.19 13.16 13.12

44 Chieti Scalo # sr.5-ss.81 4.8 51.9 125.1 13.26 13.22 13.18

PROVINCIA DI PESCARA

24 Santa Teresa : sp.20-v.Santa Lucia 9.9 61.8 115.2 13.39 13.34 13.30

153 Spoltore # ss.16bis 5.5 67.3 109.7 13.48 13.43 13.38

140 Montesilvano Colle # sp.25B-ss.16bis 6.8 74.1 102.9 13.57 13.51 13.46

Rifornimento/Feed zone: km 78 - 81 #

4 Montesilvano # ss.16 5.2 79.3 97.7 14.04 13.58 13.53

PROVINCIA DI TERAMO

3 Silvi Marina # ss.16 3.6 82.9 94.1 14.09 14.03 13.57

8 Pineto # ss.16 9.3 92.2 84.8 14.23 14.17 14.10

2 Roseto degli Abruzzi # ss.16 7.0 99.2 77.8 14.33 14.26 14.19

4 Giulianova # ss.16 10.9 110.1 66.9 14.50 14.42 14.35

4 Ponte Fiume Salinello # sp.8 3.5 113.6 63.4 14.55 14.46 14.39

26 Salino : v.San Giuseppe 3.5 117.1 59.9 15.00 14.51 14.44

235 Tortoreto # sp.5a 2.9 120.0 57.0 15.10 15.01 14.52

11 Martinsicuro # sp.1 13.8 133.8 43.2 15.28 15.18 15.09

294 Colonnella ; sp.3 4.2 138.0 39.0 15.40 15.29 15.19

260 Controguerra : sp.2 6.0 144.0 33.0 15.48 15.37 15.26

95 Corropoli # sp.4a 4.6 148.6 28.4 15.54 15.42 15.32

79 Vibrata : sp.259 1.9 150.5 26.5 15.57 15.45 15.34

148 Bv. per Colle Luna : sp.9c 4.0 154.5 22.5 16.03 15.51 15.39

42 Bv. per Tortoreto ; via Badetta 2.4 156.9 20.1 16.06 15.53 15.42

222 Tortoreto ; sp.5a 2.6 159.5 17.5 16.14 16.00 15.49

105 via San Giuseppe : 0 4.6 164.1 12.9 16.20 16.06 15.54

235 Tortoreto # sp.5A-v.Settecolli 1.9 166.0 11.0 16.25 16.11 15.59

9 Bv. per Tortoreto Lido ; v.Lombardia-Lung. Sirena 5.7 171.7 5.3 16.32 16.18 16.05

3 TORTORETO # Lung. Sirena 5.3 177.0 0.0 16.39 16.25 16.12

NOTE:

km 110.1   Giulianova

km 144   Controguerra

Rifornimento/Feed zone: km 78 - 81

km 47.1 - Chieti - m 318  (4ª cat.)

km 120 - Tortoreto - m 235  (4ª cat.)

Gran Premio della Montagna:

km 138 - Colonnella - m 294  (3ª cat.)

km 166 - Tortoreto - m 235  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 16.5

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Tappa

10
cronotabella

LANCIANO - TORTORETO km 177

martedì 13 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  




